
 

 

 

取引先各位 

 

代表者変更のお知らせ 

 

 

謹啓 晩春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、私儀 これまでお客様・お取引先様皆様のご支持・ご厚誼を賜り、昨年の就任以来 税理士

法人リオ・パートナーズの経営に携わって参りましたが、平成 28年 7月より独立開業いたす運びと

なり、弊法人の代表社員を退任することと致しました。 

在任中は公私に亘り格別のご厚情を賜りましたことを心より厚く御礼申し上げます。 

なお、後任として 税理士 南 裕史 が代表社員に就任することと相成りましたので、何卒私同様

ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。また、私儀 平成 28 年 6 月末までの間、引き続き所員

税理士として、弊法人での職務にあたらせて頂きますので、併せてお知らせいたします。 

先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

平成 28年 4月吉日 

税理士法人リオ・パートナーズ 

税理士 鵜月 健彦 

 

 

 

 

謹啓 晩春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、私儀 この度 鵜月 健彦の後任として、平成 28年 4月 1日付税理士法人リオ・パートナー

ズの代表社員に就任することとなり、社員税理士 関根真実と共に税理士法人の経営に当たることと

なりました。今後は、弁護士法人リオ・パートナーズの代表社員と兼務することとなります。 

つきましては、甚だ微力ではございますが、所員一同力を合わせて、新体制におきましても   

皆様のご期待に応え、ご発展に貢献すべく鋭意努力いたす所存でございますので、何卒ご高承の上  

今後とも一層のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

皆様のご発展をお祈り申し上げますとともに 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

平成 28年 4月吉日 

税理士法人リオ・パートナーズ 

代表社員 税理士 南 裕史 

  


